[bookmark: _GoBack]苏州市人才工作领导小组办公室
苏州市人力资源和社会保障局

关于组织优质企事业单位赴知名高校举办
毕业生专场招聘会的通知

各市、区人才办、人社局：
为进一步加强苏州与知名高校的交流合作，精准宣传推介苏州创新创业环境，帮助企事业单位解决招才难题，延揽优秀高校毕业生来苏就业创业，推进校地校企在人才培养、成果转化等全方位合作，定于2019年9月～11月，由市委市政府领导带队赴国内部分知名高校举办 “校园苏州日”系列活动。活动期间，将举办毕业生专场招聘会，现将有关事项通知如下：
一、招聘会时间、地点及承办地区
9月20日：南京大学（南京）
承办地区：苏州市
9月24日：哈尔滨工业大学（哈尔滨）
承办地区：昆山市
9月26日：天津大学（天津）
承办地区：工业园区
10月17日：浙江大学（杭州）
承办地区：高新区
10月22日：西安交通大学（西安）
承办地区：吴江区
10月24日：电子科技大学（成都）
承办地区：张家港市
10月29日：华南理工大学（广州）
承办地区：常熟市
10月31日：华中科技大学（武汉）
承办地区：吴中区
11月5日：中国科学技术大学（合肥）
承办地区：相城区
11月7日：东南大学（南京）
承办地区：姑苏区
11月11日：上海交通大学（上海）
承办地区：太仓市
二、参会要求
1.参会对象主要面向我市规模以上企业、高新技术企业、领军人才企业、国有企业、事业单位等。请各市、区广泛发动，坚持自愿原则，推荐优质企事业单位参加。首场南京大学毕业生专场招聘会请各市、区组织5家单位参加，其余场次承办地区组织30家单位参加，各市、区组织3家单位参加。
2.坚持量质并重原则，各单位所提供的招聘岗位应注明专业、学历、人数、薪资待遇等要求，学历须本科或以上，薪资待遇不低于5000元/月。在招聘要求的设置中，不得出现性别、民族等歧视性条件。
    三、参会方式
请有意向参会的单位认真填报《用人单位参会申请表》（见附件），各市、区将信息汇总后，于每场活动举办前两周统一报至承办地区。
四、相关费用
广告宣传、海报制作、场地租用、现场布展等相关费用由承办地区负责承担。
五、相关要求
请各地高度重视活动组织，每场活动至少安排一名工作人员带领本地参会企业统一参加招聘，并做好相应服务工作。请各地将工作人员名单随同岗位招聘信息一并报至承办地区。
六、各市、区联系方式
苏州市：
联系人：杨言佶，邮箱：yyj@szrc.cn
联系电话：0512-65815517，13962180696
张家港市：
联系人：陆晓峰，邮箱：1614915143@qq.com
联系电话：0512-58795025，18962272703
常熟市：
联系人：殷维华，邮箱：70033777@qq.com
联系电话：0512-52805337，13962310039
太仓市：
联系人：朱雪锋，邮箱：80298145@qq.com
联系电话：0512-53572885，13962613742
昆山市：
联系人：高莹，邮箱：ksrgzx@163.com
联系电话：0512-57893352，13382512306
吴江区：
联系人：张天伦，邮箱：wjrczx@163.com
联系电话：0512-63950221，13913077027
吴中区：
联系人：李群，邮箱：100886198@qq.com
联系电话：0512-69388613，13862082525
相城区：
联系人：施展，邮箱：xchrzp@126.com
联系电话：0512-67591313，18626156129
姑苏区：
联系人：范杰，邮箱：731060539@qq.com
联系电话：0512-68723212，13862036342
工业园区：
联系人：任芳，邮箱：renf@o-hr.cn
联系电话：0512-66605746，18651110109
高新区：
联系人：张丹，邮箱：zhang.dan@sndhr.com
联系电话：0512-68050246，13646220234
邮件发送后请务必电话确认，以免遗漏。

附：用人单位参会申请表

苏州市人才工作领导小组办公室
苏州市人力资源和社会保障局
2019年8月28日

附件：
用人单位参会申请表
	工商注册单位名称

	单位性质

	是否上市

	单位地址

	招聘联系人

	手机号码

	单位应聘邮箱

	单位应聘电话

	单位应聘传真

	单位简介
	（限200字以内）

	需 求 信 息

	序号
	岗位名称
	需求人数
	专业名称
	学历要求
	月薪
	其他任职条件

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10